[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __24.11.2006.__ №  __108___
(принято   на    66-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О состоянии библиотечного дела

в городе Великие Луки.

Заслушав и обсудив информацию о состоянии библиотечного дела в городе Великие Луки и в соответствии со ст. 27 Устава города Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Администрации города разработать программу развития библиотечного дела в г. Великие Луки на 2007-2009 годы.

2. Внести проект программы развития библиотечного дела на 2007-2009 г.г. на заседание городской Думы в январе 2007 года.

3. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                     Л.Г. Голубева                                                                       И.А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева